
  

ZARZĄDZENIE NR 115/VIII/20 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 9 ust. 4 uchwały Nr 162/X/19 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 469 z późn. zm.) oraz 

art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 47.783.275,29 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 43.644.584,29 zł, 

b) majątkowe – 4.138.691,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 48.783.275,29 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 36.605.613,29 zł, 

b) majątkowe – 12.177.662,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Jarosław Kos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2020 r.

Poz. 3149



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/VIII/20 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budzetu na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 667 030,00 0,00 41 000,00 708 030,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
206 000,00 0,00 12 500,00 218 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

206 000,00 0,00 12 500,00 218 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 197 000,00 0,00 27 500,00 224 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

191 000,00 0,00 27 500,00 218 500,00 

\ razem: 29 233 197,00 0,00 41 000,00 29 274 197,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

226 929,00 0,00 0,00 226 929,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3149



majątkowe 

majątkowe razem: 4 138 691,00 0,00 0,00 4 138 691,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 154 091,00 0,00 0,00 1 154 091,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

23 356,00 0,00 36 874,00 60 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 549,00 0,00 36 874,00 58 423,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

21 549,00 0,00 36 874,00 58 423,00 

855   Rodzina 13 379 307,00 -2 500,00 2 500,00 13 379 307,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 171 000,00 -2 500,00 0,00 3 168 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 171 000,00 -2 500,00 0,00 3 168 500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00 

bieżące razem: 14 330 113,29 -2 500,00 39 374,00 14 366 987,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 47 705 401,29 -2 500,00 80 374,00 47 783 275,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 381 020,00 0,00 0,00 1 381 020,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3149



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/VIII/20 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budzetu na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków,  
o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 893 696,00  1 181 484,00  1 181 484,00  0,00  1 181 484,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 712 212,00  5 712 212,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100 000,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  68 000,00  68 000,00  0,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 893 696,00  1 149 484,00  1 149 484,00  0,00  1 149 484,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 744 212,00  5 744 212,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 883 847,00  1 171 635,00  1 171 635,00  0,00  1 171 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 712 212,00  5 712 212,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100 000,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  68 000,00  68 000,00  0,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 883 847,00  1 139 635,00  1 139 635,00  0,00  1 139 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 744 212,00  5 744 212,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 168 855,00  168 855,00  168 855,00  0,00  168 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 68 000,00  68 000,00  68 000,00  0,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 236 855,00  236 855,00  236 855,00  0,00  236 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 442 780,00  442 780,00  442 780,00  0,00  442 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100 000,00  -100 000,00  -100 000,00  0,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 342 780,00  342 780,00  342 780,00  0,00  342 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 712 212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 712 212,00  5 712 212,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 744 212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 744 212,00  5 744 212,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 164 000,00  72 500,00  72 500,00  0,00  72 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91 500,00  91 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 185 000,00  93 500,00  93 500,00  0,00  93 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91 500,00  91 500,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3149



 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 164 000,00  72 500,00  72 500,00  0,00  72 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91 500,00  91 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 185 000,00  93 500,00  93 500,00  0,00  93 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91 500,00  91 500,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 500,00  49 500,00  49 500,00  0,00  49 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70 500,00  70 500,00  70 500,00  0,00  70 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 281 862,00  4 281 862,00  3 841 780,00  2 879 888,00  961 892,00  10 000,00  275 108,00  154 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -154 975,00  -154 975,00  -1,00  0,00  -1,00  0,00  0,00  -154 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 154 975,00  154 975,00  154 975,00  0,00  154 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 281 862,00  4 281 862,00  3 996 754,00  2 879 888,00  1 116 866,00  10 000,00  275 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 509 000,00  3 509 000,00  3 494 000,00  2 664 000,00  830 000,00  10 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 154 975,00  154 975,00  154 975,00  0,00  154 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 663 975,00  3 663 975,00  3 648 975,00  2 664 000,00  984 975,00  10 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 240 000,00  240 000,00  240 000,00  0,00  240 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 54 975,00  54 975,00  54 975,00  0,00  54 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 354 975,00  354 975,00  354 975,00  0,00  354 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75077  
Centrum Projektów 
Polska Cyfrowa 

przed zmianą 154 975,00  154 975,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  154 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -154 975,00  -154 975,00  -1,00  0,00  -1,00  0,00  0,00  -154 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1,00  1,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1,00  -1,00  -1,00  0,00  -1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 145 752,00  145 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -145 752,00  -145 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -145 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 9 222,00  9 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 222,00  -9 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -9 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 147 300,00  147 300,00  147 300,00  0,00  147 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  0,00  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 126 300,00  126 300,00  126 300,00  0,00  126 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 147 300,00  147 300,00  147 300,00  0,00  147 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  0,00  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 126 300,00  126 300,00  126 300,00  0,00  126 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 147 300,00  147 300,00  147 300,00  0,00  147 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -21 000,00  -21 000,00  -21 000,00  0,00  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 126 300,00  126 300,00  126 300,00  0,00  126 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 972 367,00  10 068 487,00  9 578 597,00  7 019 549,00  2 559 048,00  116 000,00  269 700,00  104 190,00  0,00  0,00  2 903 880,00  2 903 880,00  1 700 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -154 975,00  -154 975,00  -154 975,00  0,00  -154 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 154 975,00  154 975,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  154 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 972 367,00  10 068 487,00  9 423 623,00  7 019 549,00  2 404 074,00  116 000,00  269 700,00  259 164,00  0,00  0,00  2 903 880,00  2 903 880,00  1 700 000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 287 653,00  7 107 653,00  6 880 653,00  5 711 768,00  1 168 885,00  0,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  1 180 000,00  1 180 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 154 975,00  154 975,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  154 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 442 628,00  7 262 628,00  6 880 654,00  5 711 768,00  1 168 886,00  0,00  227 000,00  154 974,00  0,00  0,00  1 180 000,00  1 180 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1,00  1,00  1,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75 001,00  75 001,00  75 001,00  0,00  75 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 145 752,00  145 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 752,00  145 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 752,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 222,00  9 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 222,00  9 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 661 000,00  661 000,00  661 000,00  0,00  661 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -154 975,00  -154 975,00  -154 975,00  0,00  -154 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 506 025,00  506 025,00  506 025,00  0,00  506 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 661 000,00  661 000,00  661 000,00  0,00  661 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -154 975,00  -154 975,00  -154 975,00  0,00  -154 975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 506 025,00  506 025,00  506 025,00  0,00  506 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 040 145,00  2 040 145,00  1 396 225,00  729 250,00  666 975,00  0,00  643 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 46 000,00  46 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 081 145,00  2 081 145,00  1 397 225,00  729 250,00  667 975,00  0,00  683 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3149



 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed zmianą 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 296 000,00  296 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  296 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 308 500,00  308 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 296 000,00  296 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  296 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 500,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 308 500,00  308 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 191 000,00  191 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 500,00  27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 218 500,00  218 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  218 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 191 000,00  191 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 500,00  27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 218 500,00  218 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  218 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 797 880,00  797 880,00  794 760,00  677 090,00  117 670,00  0,00  3 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 797 880,00  797 880,00  794 760,00  677 090,00  117 670,00  0,00  3 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 348 376,00  22 227 714,00  20 268 166,00  11 050 952,00  9 217 214,00  362 000,00  1 332 142,00  259 164,00  0,00  6 242,00  12 120 662,00  12 120 662,00  2 230 080,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -435 950,00  -435 950,00  -280 976,00  0,00  -280 976,00  0,00  0,00  -154 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 476 950,00  444 950,00  249 976,00  0,00  249 976,00  0,00  40 000,00  154 974,00  0,00  0,00  32 000,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 389 376,00  22 236 714,00  20 237 166,00  11 050 952,00  9 186 214,00  362 000,00  1 372 142,00  259 164,00  0,00  6 242,00  12 152 662,00  12 152 662,00  2 230 080,00  0,00  0,00  

                       

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków,  
o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków,  
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 23 356,00  23 356,00  23 356,00  20 008,00  3 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 874,00  36 874,00  4 374,00  3 898,00  476,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60 230,00  60 230,00  27 730,00  23 906,00  3 824,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 21 549,00  21 549,00  21 549,00  18 649,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 36 874,00  36 874,00  4 374,00  3 898,00  476,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 58 423,00  58 423,00  25 923,00  22 547,00  3 376,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32 500,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 500,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 685,00  2 685,00  2 685,00  2 685,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 540,00  540,00  540,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 225,00  3 225,00  3 225,00  3 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 384,00  384,00  384,00  384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 78,00  78,00  78,00  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 462,00  462,00  462,00  462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15 580,00  15 580,00  15 580,00  15 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 280,00  3 280,00  3 280,00  3 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 860,00  18 860,00  18 860,00  18 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3149



  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 900,00  2 900,00  2 900,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 276,00  276,00  276,00  0,00  276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 176,00  3 176,00  3 176,00  0,00  3 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 13 379 307,00  13 379 307,00  340 829,00  314 698,00  26 131,00  0,00  13 038 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 500,00  -2 500,00  -75,00  -75,00  0,00  0,00  -2 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 379 307,00  13 379 307,00  343 254,00  314 623,00  28 631,00  0,00  13 036 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 171 000,00  3 171 000,00  234 712,00  224 353,00  10 359,00  0,00  2 936 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 500,00  -2 500,00  -75,00  -75,00  0,00  0,00  -2 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 168 500,00  3 168 500,00  234 637,00  224 278,00  10 359,00  0,00  2 933 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 936 288,00  2 936 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 936 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 425,00  -2 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 933 863,00  2 933 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 933 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 480,00  60 480,00  60 480,00  60 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -75,00  -75,00  -75,00  -75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60 405,00  60 405,00  60 405,00  60 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 328 625,29  14 328 625,29  1 290 147,29  378 052,00  912 095,29  0,00  13 038 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 500,00  -2 500,00  -75,00  -75,00  0,00  0,00  -2 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 374,00  39 374,00  6 874,00  3 898,00  2 976,00  0,00  32 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 365 499,29  14 365 499,29  1 296 946,29  381 875,00  915 071,29  0,00  13 068 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3149



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/VIII/20 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody z tytułu: 

᠆ dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne w uczestnikom zajęć 

w CIS - 1 000 zł, na zasiłki okresowe i celowe - 12 500 zł, na zasiłki stałe - 27 500 zł, na składki  

na ubezpieczenie zdrowotne -2500 zł. 

᠆ dotacji z Krajowego Biura Wyborczego - 36 874 zł 

Zmniejsza się dochody z tytułu: 

᠆ dotacji z Urzędu Wojewódzkiego ze świadczeń rodzinnych - 2 500 zł. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

᠆ w dziale transport i łączność zwiększa się wydatki na zakup usług o 68 000 zł, na inwestycje planowaną 

w budżecie pn. rozbudowa drogi w miejscowości Śledzie o 32 000 zł zmniejszając kary i odszkodowania 

o 100 000 zł, 

᠆ w dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększa się wydatki na zakup usług o 21 000 zł na podziały i wyceny 

gruntów i nieruchomości, 

᠆ w dziale administracja publiczna zwiększa się zakup usług o 54 975 zł i zakup materiałów o 100 000 zł, 

zmniejszając wydatki na realizację projektu pn. zdalna szkoła o 154 975 zł w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej. 

᠆ w dziale urzędy naczelnych organów władzy zwiększa się wydatki o 36 874 zł na organizację wyborów 

Prezydenta w 2020 r. 

᠆ w dziale różne rozliczenia zmniejsza się rezerwę ogólną o 21 000 zł 

᠆ w dziale oświata i wychowanie zwiększa się wydatki: na realizację projektu cyfrowa polska pn. zdalna 

szkoła + w łącznej wysokości 154 975 zł w związku ze zmiana klasyfikacji budżetowej, zmniejszając 

dowożenie uczniów do szkól o 154 975 zł, 

᠆ w dziale pomoc społeczna zwiększa się wydatki o 41 000 zł zgodnie z otrzymanymi dotacjami z Urzędu 

Wojewódzkiego. 

Łączne zwiększenie wydatków to 77 874 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3149


		2020-07-07T12:04:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




